
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Resoluciones Ad Referendum

 
VISTO:

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de Lenguas
ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se
encuentran en el Digesto UNC,

Y CONSIDERANDO:

Las reglamentaciones vigentes,

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°: Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta
Facultad Nº 1617, 1618, 1620, 1640, 1646, 1648, 1649, 1660, 1667, 1670 y
1671/2023 cuyas copias se hallan en el Digesto UNC.-

Art. 2°: Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE LENGUAS A LOS VENTITRES DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL
VEINTITRES.           




	numero_documento: RHCD-2023-210-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
		2023-08-23T13:20:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T13:33:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T13:33:50-0300
	GDE UNC




